
 

 

UCHWAŁA NR XI/74/2019 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 18 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art.30 ust.6 i ust. 6a oraz art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 i art. 42 ust.1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2009 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następującą zmianę: § 6 ust.1  

lit „a” otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) za wychowawstwo klasy w wysokości 300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Maciałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2019 r.

Poz. 5231


		2019-11-07T13:03:13+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




